
Příloha k delegaci do okrskových volebních komisí

Váš dopis zn. ze dne Naše značka 10. 12. 2012
   RP 40/2012 Praha

Pověření k jednání jménem Pirátů

Česká pirátská strana, zkratka Piráti, sídlem Praha 4, U Botiče 1390/3, IČO 71339698, da
tová schránka b2i4r6j, za kterou jedná jménem republikového předsednictva  místopřed
seda Bc. Jakub Michálek, nar. 6.2.1989, trvalé bydliště Zenklova 193, 182 00 Praha 8, 

v souladu s § 18 odst. 3 věta druhá zákona č. 275/2012 Sb., 
o volbě prezidenta republiky,

pověřuje svého člena

Ing. Petrose Michailidise

delegací členů a náhradníků do okrskové volební komise jménem Pirátů za koalici Pirátů, 
Strany zelených a KDUČSL pro volbu prezidenta republiky konanou v lednu roku 2013. Po
věřený člen je oprávněn jednat jménem Pirátů ve věci delegování členů a náhradníků do 
okrskových volebních komisí, je oprávněn je delegovat i delegace odvolávat a činit veškeré 
další úkony vůči orgánům veřejné moci, které jsou s delegacemi obvykle spojeny.

Odůvodnění:

Podle přiložené dohody Piráti vykonávají právo delegovat členy okrskových volebních komisí 
jménem koalice Pirátů, SZ a KDUČSL, která je zastoupena v Senátu Parlamentu České 
republiky senátorem Liborem Michálkem. Podle této dohody deleguje jménem Pirátů členy a 
náhradníky do okrskové volební komise člen statutárního orgánu nebo jím pověřený člen. 
K doložení oprávnění delegace slouží přiložená dohoda. Statutární orgány lze ověřit na in
ternetových stránkách ministerstva vnitra http://aplikace.mvcr.cz/seznampolitickychstran/.

Bc. Jakub Michálek
místopředseda Pirátů

Přílohy
• RP 37/2012 – Dohoda o výkonu práva delegovat členy okrskových volebních komisí 

při volbě prezidenta republiky (autorizovaně zkonvertováno do elektronické podoby)

Česká pirátská strana • U Botiče 1390/3 140 00 Praha 4  • Doručovat do datové schránky b2i4r6j
Tel. +420 775 978 550 •   Web http://www.pirati.cz • Email info@pirati.cz • IČO 71339698

Transparentní účet 2100048174/2010

http://www.pirati.cz/
http://aplikace.mvcr.cz/seznam-politickych-stran/
mailto:info@pirati.cz

